お客様各位                         2023 年 12 月

アクセスバン包装表示 一部変更のご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

さて、この度、アクセスバンにつきまして、下記の通り包装表示を一部変更いたしますので、ご案内申

し上げます。

今後とも、一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

  アクセスバンの製造番号（ロット）表示を変更いたします。

  ※品番、JAN コード、価格等の変更はございません。

変更内容 変更前 変更後

①

製造番号（ロット）

表示

220201 K23109

数字 6 桁 アルファベット＋数字 5 桁

内箱、外箱の各ラベルに記載しています製造番号（ロット）表示を変更いたします

 ＜表示例＞

                  ※先頭のアルファベットが製造月を示し

ます

                  ※GS-1 コードも変更となります

②

個包装への

表示追加

 製造番号、使用期限の追加

＜表示例＞

変更内容

販売名：アクセスバン  一般的名称：救急絆創膏 医療機器届出番号：25B3X10005000010

品 番 ＪＡＮコード 梱包単位 ケース単位

JW-ACB 4987494346103 200 枚入り/箱 10 箱/ケース

一般医療機器 製造販売業者 ピアック株式会社

   221219.31～

変更開始ロット：K23109

変更品の出荷開始は 2023 年 12 月下旬を見込んでおります

以上

販売業者 お問合せ先

株式会社ジェイ・エム・エス サージカル＆セラピービジネスユニット血液浄化部 TEL 03-6372-9120

対象規格

変更開始ロット